SKU DH-HAC-HFW1200TLN-2.8MM
Marca Dahua
Tipo Cámara Bullet
Resolución 2MP (1080p Full HD)
Sensor de imagen CMOS 1/2.7”
Lente 2.8 mm fijo
Ángulo de visión 103° (horizontal)
Tecnología  4 en 1 (CVI, TVI, AHD, CVBS)
Visión nocturna Smart IR hasta 40m
Dimensiones 176.1 mm × 72.4 mm × 72.5 mm
Cámara Bullet Dahua 2MP, Lente 2.8mm, 4en1, IR 40m, IP67
Marca
La Cámara Bullet Dahua 2MP ofrece imágenes nítidas con resolución Full HD 1080p. Su lente fijo de
2.8 mm proporciona un amplio ángulo de visión. Compatible con tecnologías CVI, TVI, AHD y CVBS
para mayor versatilidad. Cuenta con Smart IR de 40m para una visión nocturna clara y sin
sobreexposición. Su carcasa plástica resistente y certificación IP67 la hacen ideal para exteriores.
Funciona con alimentación de 12VDC, asegurando estabilidad en su rendimiento. Ofrece excelente
calidad en interiores y exteriores. Su diseño compacto facilita su instalación en cualquier entorno.